REPUBLIKA E SHQIPERISE

5 BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZH]

W D E& Prot Lezhe, me O) O 1026

VENDIM

Nr. 42, Daté 30. 04. 2026

PER MIRATIMIN E AKORDIMIT TE FONDIT PER SHPERBLIMIN E SPORTISTIT KAMPION
KOMBETAR

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 "P&r veteqeverisjen vendore", neni 25, pika 4 dhe Vendimit nr.393,
dt.18.07.2022 “P&r Miratimin e Rregullores "Pér Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe
Kompetencat e Administratss s€ Bashkisé Lezh&"” neni § 1, pika 3, VKM me Nr.789, date
15.12.2021 "Pér kriteret, ményren e shpérblimit dhe trajtimin e sportistéve, q& pérfitojné statusin e
nivelit t& lartg dhe trajneréve t& tyre " pika 16, me propozim té& Kryetarit t& Bashkis&, K&shilli
Bashkisé Lezhg,

Vendosi:

1. Dhénien e shpérblimit n& masén 100,000 leké pér sportistin Kampion Kombétar Griseld
Kodra pér peshén 130 kg Greko — Roman (stil i lirg), né disiplinén e mundjes.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg Lezhg.

3. Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015 “P&r
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ




